46
压
力
传
感
器
更多产品信息请访问：www.GemsSensors.com.cn
31EP/EA, 32EP/EA 隔爆型（CSA/ATEX）压力变送器

疲劳寿命 设计超过 1 亿次循环
物理特征
压力接口 参见订购指南
接液部件 17-4 PH 不锈钢
电气连接 参见订购指南
外壳防护 IP67
抗震动 BSEN 60068-2-6 (FC) Sine (20G)
BSEN 60068-2-64 (FH) Random (14.1 Grms)
抗冲击 BSEN 60068-2-27 (Ea) (50G, 11ms)
环境数据
CSA 认证 (31/32EP) Class I, Division 1, Groups A, B, C, D
Class I, Zone 1 Exd IIC T4 Gb
Class I, Zone 1 AExd T4 Gb
ATEX 认证 (31/32EA) Exd IIC T4, Gb ( 环境温度 -40℃～ 95℃ )
EMC 技术规格
辐射测试 ：EN61326-1:2006 和 EN61326-2-3:2006
EN55011:2007 辐射干扰 30-230MHz 30dB μV/M@10M
230-1000MHz 37dB μV/M @10M
抗扰度测试 ：EN61326-1:2006 和 EN61326-2-3:2006
EN61000-4-2:2009 静电放电 ±4Kv 接触放电
±8Kv 空气放电
EN61000-4-3:2006 辐射抗扰 10V/M 80-1000MHz
3V/M 1400-2000MHz
1V/M 2000-2700MHz
EN61000-4-4:2004 快速瞬变脉冲 ±0.25, 0.5, 1Kv
单项技术规格
电压输出
输出 (3 线 ) 最小 0V 最大 10V，见订购指南 ,
供电电压 高于满量程电压输出 1Vdc，最大 30Vdc@4.5mA
源漏电流 2mA
电流输出
输出 (2 线 ) 4 - 20mA（2 线）
供电电压 (Vs) 8 - 24Vdc ( 传感器供电输入端子间测得电压 )
最大回路电路  (Vs- 8) x 50Ω
比例电压输出
输出 0.5- 4.5Vdc ( 零点输出 =10%Vs, 满程输出 =90%Vs )
供电电压 (Vs) 5Vdc±10%@ 4.5mA
源漏电流 2mA
47
压
力
传
感
器
更多产品信息请访问：www.GemsSensors.com.cn
31EP/EA，32EP/EA 隔爆型(CSA/ATEX)压力变送器
压力接口
SAE
尺寸 (英寸)
接口代码 08 = 1/8"-27 NPT 02 = 1/4"-18 NPT 0H = 1/2" NPT 04 = 7/16"-20 UNF，37°密封面
拧紧力矩 2-3 TFFT* 2-3 TFFT* 2-3 TFFT* 15-16 NM
接口代码 1J = 7/16"-20 UNF OE = 1/4"-18 NPT内螺纹 1G = SAE 4 内螺纹7/16"
Schraeder
4B = 1/4" 内螺纹
(7/16UN，带Schraede Deflator)
拧紧力矩 18-20 NM 2-3 TFFT* 18-20 NM 15-16 NM
接口代码 1P = 9/16-18“重载” 4C = 1/4"-18 NPTF 干密封螺纹 4D = 1/8"-27 NPTF干密封螺纹 4N = SAE J1926/2:3/8-24
拧紧力矩 18-20 NM 2-3 TFFT* 2-3 TFFT* 18-20 NM
公制
尺寸 (毫米)
接口代码 0S = G1/8" A螺栓(BS 5380端口) 01 = G1/4"-27外螺纹 05 = G1/4" A一体式面密封 0A = G1/4"-19 PT (JIS) 或BSPT螺纹
拧紧力矩 30-35NM 30-35NM 30-35NM 30-35NM
接口代码 4P = G1/2" A 27A/F OL = M12 x 1.5 2T = M12x1.5高压金属垫片密封 OK = M14 x 1.5
拧紧力矩 30-35NMi 28-30 NM 15-16 NM 2-3 TFFT*
注意事项：
1. 传感器本体直径是 19 mm，六角尺寸为 22 mm
2. NPT 螺纹安装时用手拧入 2-3 圈，再用扳手拧紧 2-3 圈
3. 图示密封圈仅为示意，实际发货产品不含密封圈
压力特性
压力范围
psi (bar)
耐压（× FS） 破裂压（× FS）
31EP/EA 32EP/EA 31EP/EA 32EP/EA
100-300（7-20） 3.00 x FS
3.00 x FS
40 x FS
500-1,500（40-100）
2.00 x FS
20 x FS
2,000-6,000（140-400） 10 x FS
10,000（700） >60,000psi
(4,000bar)15,000（1,000） 2.50 x FS
0.28
0.37
0.28
0.57
0.28
0.57
0.28
0.55
0.28
0.5 0.43
0.28
0.63